

SABAH

Haberler > Avrupa Haberleri > DİTİB camileri değerleri koruyor

Giriş Tarihi: 16.12.2016 17:55 Son Güncelleme: 17.12.2016 11:14

## DİTİB camileri değerleri koruyor

ABONE OL

Google News



**AB Bakanı Çelik, "DİTİB camilerinin DEAŞ'ın ideolojisiyle mücadele etmek için çok büyük bir avantaj olduğunun herkesin bilmesi gerekir" dedi**

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik, başkent Berlin'deki temaslarını tamamladı. Çelik Avrupalı Türk Demokratlar Birliği (UETD) Berlin şubesini ziyaretinde Almanya'da hedef haline getirilen Diyanet İşleri Türk İslam Birliği için açıklamada bulundu.

Bakan, "DİTİB camilerinin DEAŞ'ın ideolojisiyle mücadele etmek için çok büyük bir avantaj olduğunun herkesin bilmesi gerekir" dedi. Bakan Çelik, bu camilere yönelik baskı ve saldırıların aslında Avrupa'da savunulan ortak değerler açısından da bir tehdit olduğunun görülmesi gerektiğini belirtti. Konuşmasında Türkiye'nin terörle ve FETÖ darbe girişimiyle mücadele ettiğini vurgulayan Bakan Çelik, Türkiye'deki İslam anlayışının barışçıl ve insancıl olduğuna dikkati çekti.

### FETÖ HEDEF GÖSTERİYOR

Almanya başta olmak üzere, Avusturya, Hollanda ve Belçika'da camilerin Türkiye'den maddi desteğinin kesilmesi tartışması başlatıldı. Ardından camiler için Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın uzun kolu tanımlaması yapıldı. Son olarak da FETÖ'cülerin imamların ajan oldukları yalanı ülke medyalarında geniş yer bulmaya başladı.

SABAH

SABAH

SABAH

## DİTİB: GÜVEN ULVİ BİR DEĞERDİR"

Fetö'cülerin hedef gösterdiği ve Türkiye karşıtı Alman medyasının saldırdığı Diyanet İşleri Türk İslam Birliği, din görevlileri ile ilgili basın açıklaması yayımladı. DİTİB, bir kısım din görevlilerinin Gülen taraftarları hakkında bilgi toplamakla suçlandığını dile getirip, "Camilerimizdeki din görevlileri güvenilen şahsiyetlerdir ve karşılıklı güvene dayalı olarak görev yapmaktadırlar. Bireylerin hatalı davranışları imamların barışı sağlayıcı dini ve sosyal hizmetlerini zedelememelidir. DİTİB dini cemaat olarak bu ciddi ithamları şeffaf ve net bir şekilde araştıracaktır" denildi. Açıklamada, "En büyük dini cemaat olarak sadece kendi üyelerimize karşı değil, toplumun bütününe karşı sorumluluk taşıyoruz. Yıllardır bu doğrultuda hareket etmekteyiz. İmamlar bizim partnerimizdir ve bizi din hizmetinde desteklemektedirler. Ancak her kim asli görevi dışında bir faaliyet yaparsa amacımıza uygun hareket etmemiş olur. Nihayetinde görevini kötüye kullanan kişiler sonuçlarına katlanmak durumunda olacaktır. Kuruluş olarak gerekli adım ve tedbirleri istişare edeceğiz" ifadelerine yer verildi.

## FETÖ'NÜN İFTİRASINA BALIKLAMA ATLADILAR

Belçika FETÖ'cü ve PKK'lı teröristlerin Diyanet Vakfı'na bağlı imamların yurtdışında istihbarat çalışması yaptıkları iftiraları üzerine, skandal bir kararla Türk camilerini yakın takibe aldı. Ülkede 65 caminin ödeneğinin inceleneceği açıklandı. Belçika Adalet Bakanı Koen Geens, devlet güvenlik birimlerini bazı camileri gözlem altına alması noktasına görevlendirildiğini açıkladı. Flaman Bölgesi İçişleri Bakanı Liesbeth Homans de devlet güvenlik birimlerinin raporunda haberin doğruluğu görülürse camilerin ödeneklerinin iptal edilmesini istedi. Belçika Diyanet Vakfı resmi sitesinde ise, "Diyanet, MİT gibi çalışıyor" şeklinde yapılan haberlerin kasıtlı olduğunu ve 15 Temmuz sonrası terör örgütü olarak çalışanlar hakkında cami görevlilerini bilgilendirdikleri" bilgisi verildi.

## BRÜKSEL

ŞABAH